DMSJ 2017 - Bezirksentscheidung HSV-Mitte -
vom 23.09.2017 bis 24.09.2017 im Wiesenbad Eschborn
Veranstalter: HSV - Bezirk Mitte- / Ausrichter: Aqua Sports Eschborn

Vereinsergebnis

Seite: 1

Vereinsergebnis - SG Wetterau
1. Mannschaft - B - Mannlich

WkNr

WkTyp WkName

Wertung

Platz

Endzeit

16

22

28

42

48

Entscheidung 4x100m Freistil mannlich Jugend B
Aaron Willmes (M) - 2002
Justin Von der Chevallerie (M) - 2003
Leon Fabri (M) - 2002
Matteo Thierfelder (M) - 2002
Entscheidung 4x100m Brust mannlich Jugend B
Aaron Willmes (M) - 2002
Matteo Thierfelder (M) - 2002
Justin Von der Chevallerie (M) - 2003
Fabian Hoppe (M) - 2002
Entscheidung 4x100m Rucken mannlich Jugend B
Matteo Thierfelder (M) - 2002
Fabian Hoppe (M) - 2002
Aaron Willmes (M) - 2002
Justin Von der Chevallerie (M) - 2003
Entscheidung 4x100m Schmetterling mannlich Jugend B
Matteo Thierfelder (M) - 2002
Fabian Hoppe (M) - 2002
Leon Fabri (M) - 2002
Aaron Willmes (M) - 2002
Entscheidung 4x100m Lagen mannlich Jugend B
Leon Fabri (M) - 2002
Aaron Willmes (M) - 2002
Matteo Thierfelder (M) - 2002
Justin Von der Chevallerie (M) - 2003

1. Mannschaft - C - Mannlich

WkNr

WkTyp WkName

Jugend B

Jugend B

Jugend B

Jugend B

Jugend B

Wertung

Platz

03:51,91

05:31,19

04:49,87

04:27,72

04:27,03

Endzeit

14

20

26

126

40

46

Entscheidung 4x100m Freistil mannlich Jugend C
Florian Klinger (M) - 2004
Valentin Trabert (M) - 2005
Pascal Dominik Lauth (M) - 2004
Ben Leon Neumann (M) - 2005
Entscheidung 4x100m Brust mannlich Jugend C
Valentin Trabert (M) - 2005
Ben Leon Neumann (M) - 2005
Pascal Dominik Lauth (M) - 2004
Florian Klinger (M) - 2004
Entscheidung 4x100m Ricken mannlich Jugend C
Florian Klinger (M) - 2004
Valentin Trabert (M) - 2005
Pascal Dominik Lauth (M) - 2004
Ben Leon Neumann (M) - 2005
Nachschwimmen 4x100m Ricken mannlich Jugend C (Nachschwimmen)
Ben Leon Neumann (M) - 2005
Valentin Trabert (M) - 2005
Pascal Dominik Lauth (M) - 2004
Florian Klinger (M) - 2004
Entscheidung 4x100m Schmetterling mannlich Jugend C
Pascal Dominik Lauth (M) - 2004
Ben Leon Neumann (M) - 2005
Florian Klinger (M) - 2004
Valentin Trabert (M) - 2005
Entscheidung 4x100m Lagen ménnlich Jugend C
Pascal Dominik Lauth (M) - 2004
Valentin Trabert (M) - 2005
Ben Leon Neumann (M) - 2005
Florian Klinger (M) - 2004

Onlineprotokoll unter: www.schwimme-service.de

erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Jugend C

Jugend C

Jugend C

Jugend C

Jugend C

Jugend C

04:46,21

06:29,20

Disqualifiziert

05:50,59

05:46,67

05:26,75
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noch Vereinsergebnis - S6 Wetterau
1. Mannschaft - C - Weiblich

WkNr

WkTyp WkName

Wertung

Platz

Endzeit

13

19

25

39

45

Entscheidung 4x100m Freistil weiblich Jugend C
Isabelle Fabri (W) - 2004
Janika Bentjen (W) - 2005
Anja Fridman (W) - 2004
Vivien Michelle Novy (W) - 2005
Entscheidung 4x100m Brust weiblich Jugend C
Vivien Michelle Novy (W) - 2005
Carolina Klein (W) - 2005
Isabelle Fabri (W) - 2004
Anja Fridman (W) - 2004
Entscheidung 4x100m Ricken weiblich Jugend C
Isabelle Fabri (W) - 2004
Vivien Michelle Novy (W) - 2005
Anja Fridman (W) - 2004
Janika Bentjen (W) - 2005
Entscheidung 4x100m Schmetterling weiblich Jugend C
Vivien Michelle Novy (W) - 2005
Janika Bentjen (W) - 2005
Isabelle Fabri (W) - 2004
Anja Fridman (W) - 2004
Entscheidung 4x100m Lagen weiblich Jugend C
Janika Bentjen (W) - 2005
Anja Fridman (W) - 2004
Vivien Michelle Novy (W) - 2005
Isabelle Fabri (W) - 2004

Onlineprotokoll unter: www.schwimme-service.de

erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Jugend C

Jugend C

Jugend C

Jugend C

Jugend C

10

11

04:38,22

06:16,63

05:26,72

05:37,60

05:25,15



